



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Cewi Holding ApS

Holmesøvej 43, 2660 Brøndby Strand

CVR-nr. 10 31 83 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Claus Winkelmann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Cewi Holding ApS
Holmesøvej 43
2660 Brøndby Strand

CVR-nr.: 10 31 83 35
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
38. regnskabsår

Direktion

Claus Winkelmann

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i selskaber og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -74.804 kr. mod -62.254 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -511.309 kr. mod -386.430 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-74.804	-62.254
1 Personaleomkostninger	-155.000	-120.000
Driftsresultat	-229.804	-182.254
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	-170.665	11.081
Andre finansielle indtægter	865.897	666.260
2 Øvrige finansielle omkostninger	-837.797	-939.901
Resultat før skat	-372.369	-444.814
Skat af årets resultat	-138.940	58.384
Årets resultat	-511.309	-386.430
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	20.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-531.309	-504.230
Disponeret i alt	-511.309	-386.430



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.262.353	4.266.758
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.262.353</u>	<u>4.266.758</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.262.353</u>	<u>4.266.758</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	58.384
	Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
	Andre tilgodehavender	<u>23.611</u>	<u>17.390</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>23.611</u>	<u>79.774</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.110.582</u>	<u>4.544.475</u>
	Værdipapirer i alt	<u>5.110.582</u>	<u>4.544.475</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.126.078</u>	<u>1.202.410</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.260.271</u>	<u>5.826.659</u>
	Aktiver i alt	<u>9.522.624</u>	<u>10.093.417</u>



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	9.205.420	9.736.729
Foreslået udbytte for regnskabsåret	20.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>9.425.420</u>	<u>10.054.529</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.000	34.500
Selskabsskat	47.178	0
Anden gæld	13.026	4.388
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>97.204</u>	<u>38.888</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>97.204</u>	<u>38.888</u>
Passiver i alt	<u>9.522.624</u>	<u>10.093.417</u>

4 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	10.240.959	114.400	10.555.359
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-504.230	117.800	-386.430
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	9.736.729	117.800	10.054.529
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-531.309	20.000	-511.309
	200.000	9.205.420	20.000	9.425.420



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	155.000	120.000
	155.000	120.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	837.797	939.901
	837.797	939.901
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	2.993.611	3.119.750
Tilgang i årets løb	0	624.111
Afgang i årets løb	0	-750.250
Kostpris 31. december 2023	2.993.611	2.993.611
Opskrivninger 1. januar 2023	1.273.147	1.322.170
Årets opskrivninger	-1.004.405	423.044
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-472.067
Opskrivninger 31. december 2023	268.742	1.273.147
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.262.353	4.266.758
4. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 31. december 2023	3.825.855	1.284.727
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	233.280	66.387


